
 

 

ZARZĄDZENIE NR 109/2023 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 

14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, Wójt Gminy Andrespol zarządza, 

co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 7467



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 446 804,96 30 400,00 477 204,96 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 446 804,96 30 400,00 477 204,96 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 446 804,96 30 400,00 477 204,96 

852 
  

Pomoc społeczna 1 041 011,81 788,13 1 041 799,94 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 327 485,81 788,13 328 273,94 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 327 485,81 788,13 328 273,94 

Razem: 6 010 228,35 31 188,13 6 041 416,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7467



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 584 743,96 30 400,00 615 143,96 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 328 171,78 24 110,00 352 281,78 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 190 794,78 20 358,00 211 152,78 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 896,00 3 752,00 48 648,00 

 
80104 

 
Przedszkola  50 240,00 3 145,00 53 385,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 933,00 3 145,00 18 078,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 44 297,00 3 145,00 47 442,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 826,00 2 630,00 28 456,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 832,00 515,00 6 347,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 041 011,81 788,13 1 041 799,94 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 713 526,00 0,00 713 526,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 100,00 -20,00 25 080,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 526,00 -7 000,00 89 526,00 

  
4260 Zakup energii 18 907,00 -880,00 18 027,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 67 627,00 7 900,00 75 527,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 327 485,81 788,13 328 273,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7467



 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 282,71 356,60 4 639,31 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 669,10 431,53 7 100,63 

855 
  

Rodzina 3 404 217,00 0,00 3 404 217,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 349 423,00 0,00 3 349 423,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 987 869,00 -350,00 2 987 519,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 052,00 350,00 264 402,00 

            Razem: 6 010 228,35 31 188,13 6 041 416,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7467



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            750 
  

Administracja publiczna 7 814 841,97 0,00 7 814 841,97 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 300 990,00 0,00 5 300 990,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 268 000,00 -4 000,00 3 264 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596 300,00 -9 200,00 587 100,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 500,00 -5 000,00 62 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 790,00 17 000,00 136 790,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 1 200,00 31 200,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 841 500,00 0,00 841 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 820,00 1 600,00 39 420,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 34 755 903,20 0,00 34 755 903,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 18 065 506,40 -10 070,00 18 055 436,40 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142 559,00 13 230,00 1 155 789,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 547 009,07 400,00 1 547 409,07 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 125,03 6 300,00 283 425,03 

  
4260 Zakup energii 504 300,00 7 000,00 511 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 556 308,18 -13 660,00 542 648,18 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 490 160,00 370,00 490 530,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 934,67 -560,00 31 374,67 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 028 497,00 -23 150,00 7 005 347,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7467



 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 828 597,09 3 400,00 831 997,09 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 100,00 250,00 33 350,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 630,00 420,00 152 050,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 410,33 250,00 104 660,33 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 389 490,00 2 480,00 391 970,00 

 
80104 

 
Przedszkola  7 435 850,03 0,00 7 435 850,03 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 980,00 -400,00 125 580,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 026 800,00 12 060,00 1 038 860,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 253,85 1 050,00 494 303,85 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 610,31 -700,00 46 910,31 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 192,00 -100,00 15 092,00 

  
4260 Zakup energii 124 500,00 -11 100,00 113 400,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 8 060,00 -250,00 7 810,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 181 470,00 -1 300,00 180 170,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 180,00 -200,00 980,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 810,00 720,00 155 530,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 826,87 -390,00 2 436,87 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 654 240,00 610,00 1 654 850,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 471 089,58 3 060,00 474 149,58 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 250,00 200,00 22 450,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 829,45 100,00 61 929,45 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 242,67 -100,00 1 142,67 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 070,00 2 860,00 327 930,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 3 552 841,85 0,00 3 552 841,85 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 900,00 230,00 125 130,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 500,00 3 620,00 329 120,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 922,42 450,00 404 372,42 

  
4260 Zakup energii 133 500,00 -7 620,00 125 880,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 810 000,00 3 320,00 1 813 320,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 600,00 0,00 88 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 343,00 2 000,00 8 343,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 338,00 -2 000,00 19 338,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7467



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 093 810,00 3 610,00 1 097 420,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 100,00 1 400,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 900,00 3 200,00 398 100,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 300,00 310,00 64 610,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
968 634,46 0,00 968 634,46 

  
4300 Zakup usług pozostałych 54 639,00 -250,00 54 389,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 740,00 100,00 1 840,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 700,00 150,00 47 850,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 270 176,52 0,00 1 270 176,52 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 750,00 -2 700,00 23 050,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 020,00 2 700,00 46 720,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 460 000,00 0,00 460 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 356 100,00 0,00 356 100,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 205 670,00 -3 320,00 202 350,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 2 600,00 16 600,00 

  
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 1 720,00 52 220,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 082 511,85 0,00 3 082 511,85 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 383 400,00 5 100,00 388 500,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 336 500,00 5 100,00 341 600,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 50 539,76 -9 100,00 41 439,76 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 116,00 -5 100,00 21 016,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 125,00 -4 000,00 2 125,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 791 848,00 0,00 791 848,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 860,00 -3 000,00 433 860,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 137 600,00 3 000,00 140 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7467



 

 85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 92 472,00 4 000,00 96 472,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 92 472,00 4 000,00 96 472,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 077 068,09 0,00 1 077 068,09 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 -300,00 109 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 300,00 2 100,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 620 428,00 0,00 2 620 428,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 312 500,00 0,00 312 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 700,00 -120,00 39 580,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 400,00 120,00 3 520,00 

855 
  

Rodzina 461 100,00 0,00 461 100,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
114 084,00 0,00 114 084,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 400,00 100,00 23 500,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -100,00 1 900,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 091 400,00 0,00 19 091 400,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 5 371 900,00 0,00 5 371 900,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 800,00 -400,00 207 400,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 400,00 3 200,00 

            Razem: 119 081 201,02 0,00 119 081 201,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7467


		2024-09-25T12:24:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




